[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2016 года                                                                                       № 71
О деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному в 2015 году

Заслушав и обсудив информацию отдела министерства внутренних дел России по городу Радужному о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному за 2015 год», Дума города решила:

Информацию о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному за 2015 год  принять  к сведению (Приложение).
Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв